בנוסף, מעוגנות במדיניות הבקרות

הפנימיות והנהלים למתן גילוי למידע זה.

מידע צופה פני עתיד
חלק מהמידע המפורט בדוח זה, שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות
ערך, התשכ"ח-1968. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מהותית מאלו שנכללו במסגרת המידע צופה פני עתיד,
לרבות, בין היתר, כתוצאה משינויים בשוקי ההון בארץ ובעולם, שינויים מאקרו כלכליים, שינויים במצב הגיאו פוליטי,
שינויים רגולטוריים, שינויים חשבונאיים וכן שינויים אחרים שאינם בשליטת הבנק ואשר עשויים להביא לאי-התממשות

הסיכון הרגולטורי מנוהל בבנק באמצעות הייעוץ המשפטי,
המערך לייעוץ משפטי בחברת האם, מחלקת הציות הקבוצתית ויחידת האסטרטגיה. התכנית האסטרטגית ותכנית

העבודה מתייחסות להשפעות אפשריות שצוינו לעיל ולוקחות בחשבון את השינויים האמורים.
נוכח המלחמה והשלכותיה על המצב הכלכלי, בין היתר פורסם ביום 17 במרס 2024 חוק תשלום מיוחד לשם השגת
יעדי התקציב )הוראת שעה - חרבות ברזל(, התשפ"ד 2024, ולפיו בנקים שאינם בנקים קטנים )הבנקים בקבוצת
הבנק נכללים בתחולת החוק( ישלמו תשלום מיוחד בשיעור של 6% מהרווח על הפעילות בישראל בתקופה שהחל
מ-1 באפריל 2024 ושנת 2025. בהתאם להחלטת הממשלה מיום 31 באוקטובר 2024, במסגרת אישור התוכנית
הכלכלית לשנת 2025 הוטל על שר האוצר, בשיתוף עם נגיד בנק ישראל, להקים צוות בין משרדי שיבחן הטלת מס
מיוחד על פעילות הבנקים בשנת 2026.